



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	17.359.415/0001-59
Nome:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
Conta de débito:	1532 / 003 / 00003657-9

Representação numérica do código de barras:	34191.09107 12701.342938 82945.800009 1 82540000046357
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0004-80
Sacador Avalista	
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0001-38
Beneficiário Final	
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0004-80
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MA
CPF/CNPJ:	17.359.415/0001-59
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ:	17.359.415/0001-59

Data do Vencimento:	13/05/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	13/05/2020
Valor Nominal do Boleto:	463,57
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	463,57
Valor Pago (R\$):	463,57
Identificação do Pagamento:	NFE 2020 64366

Data/hora da operação:	13/05/2020 10:48:46
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	034211443
Chave de segurança:	820JCEPNVWLURMT

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

DAINTE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



RUA RUBI
SAO JOAQUIM
CONTAGEM
32113-000
3135144300

515
MG

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 64366
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO

3120 0404 7375 5200 1100 5500 1000 0643 6618 6453 9224

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL
2231523810921

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

04.737.552/0011-00

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203657632385 29/04/2020 12:16:03-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

ENDEREÇO

R CARLOS PINHEIRO CHAGAS

MUNICÍPIO

CONTAGEM

CEP
32113-460

FONE/FAX
3133523855

CNPJ/CPF

17.359.415/0001-59

DATA DE EMISSÃO

29/04/2020

DATA DE ENTRADA SAÍDA

29/04/2020

HORA DE SAÍDA

12:12:43

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	13/05/2020	463,57						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	463,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				463,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME - RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ - CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
152				1.852,183	1.615,655

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
10324	FLV ABACATE KG	08041010	040	5102	KG1	1.7690	2,9900	5,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10326	FLV ABACAXI UN	08041010	040	5102	UN1	4.0000	2,9900	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10326	FLV ABACAXI UN	08041010	040	5102	UN1	5.0000	2,9900	14,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10328	FLV ABOBRINHA ITALIANA KG	07099300	040	5102	KG1	1.8760	3,2900	6,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18151	FLV ACELGA	07051100	040	5102	AM1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18151	FLV ACELGA	07051100	040	5102	AM1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10332	FLV ALFACE CRESPA	07051100	040	5102	AM1	2.0000	1,3900	2,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10332	FLV ALFACE CRESPA	07051100	040	5102	AM1	2.0000	1,3900	2,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG	07032090	040	5102	KG1	0.5960	23,9900	14,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10341	FLV BANANA CATURRA KG (NANICA)	08031000	040	5102	KG1	3.9420	1,8900	7,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10341	FLV BANANA CATURRA KG (NANICA)	08031000	040	5102	KG1	2.2700	1,8900	4,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10343	FLV BANANA MACA KG	08031000	040	5102	KG1	2.8060	4,9900	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10344	FLV BANANA PRATA KG	08031000	040	5102	KG1	1.7820	3,9900	7,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10344	FLV BANANA PRATA KG	08031000	040	5102	KG1	3.9300	3,9900	15,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10344	FLV BANANA PRATA KG	08031000	040	5102	KG1	1.8220	3,9900	7,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10359	FLV BATATA DOCE ROXA KG	07019000	040	5102	KG1	2.2710	2,3600	5,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10359	FLV BATATA DOCE ROXA KG	07019000	040	5102	KG1	1.7120	2,3600	4,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10363	FLV BATATA EXTRA KG	07019000	040	5102	KG1	2.4990	3,9900	9,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10363	FLV BATATA EXTRA KG	07019000	040	5102	KG1	1.6520	3,9900	6,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10367	FLV BERINJELA KG	07093000	040	5102	KG1	1.5010	3,7900	5,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10369	FLV BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG1	0.7120	2,9900	2,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 , COO: 122325, Loja: 211/PDV: 018/Oper: LARISSA BATISTA NUNES 211/17.359.415/0001-59/INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS/ - Representante: - Telefone: - Forma Pagto: BOLETO Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.00, Base ICMS ST Ult Entr: 0.00

RESERVADO AO FISCO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

RUA RUBI 515
SAO JOAQUIM
CONTAGEM MG
32113-000
3135144300



DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 64366
SÉRIE 1
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
3120 0404 7375 5200 1100 5500 1000 0643 6618 6453 9224

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523810921

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

UNPÍ 04.737.552/0011-00

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131203657632385 29/04/2020 12:16:03-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
10370	FLV BROCOLIS	07041000	040	5102	AM1	4.0000	3,9900	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10370	FLV BROCOLIS	07041000	040	5102	AM1	3.0000	3,9900	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10374	FLV CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG1	1.6510	4,9900	8,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10374	FLV CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG1	1.7880	4,9900	8,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10383	FLV CEBOLINHA	07031019	040	5102	AM1	2.0000	1,3900	2,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10383	FLV CEBOLINHA	07031019	040	5102	AM1	2.0000	1,3900	2,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10384	FLV CENOURA KG	07061000	040	5102	KG1	1.2950	3,4900	4,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10384	FLV CENOURA KG	07061000	040	5102	KG1	1.3380	3,4900	4,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10385	FLV CHUCHU KG	07096000	040	5102	KG1	2.0130	1,4900	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10385	FLV CHUCHU KG	07096000	040	5102	KG1	2.0000	1,4900	2,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10390	FLV COUVE MANTEIGA	07049000	040	5102	AM1	4.0000	1,3900	5,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10390	FLV COUVE MANTEIGA	07049000	040	5102	AM1	3.0000	1,3900	4,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10411	FLV INHAME KG	07143000	040	5102	KG1	1.5050	2,9900	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10412	FLV JILO KG	07099990	040	5102	KG1	1.0980	5,9900	6,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10412	FLV JILO KG	07099990	040	5102	KG1	1.0800	5,9900	6,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG	08055000	040	5102	KG1	2.5940	2,2900	5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG	08055000	040	5102	KG1	3.2840	2,2900	7,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG	08055000	040	5102	KG1	2.0330	2,3900	4,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10426	FLV LIMAO THAITI KG	08055000	040	5102	KG1	1.4230	2,3900	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10426	FLV LIMAO THAITI KG	08055000	040	5102	KG1	0.7530	2,9900	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10434	FLV MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG1	1.1130	3,9900	4,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10440	FLV MAMAO HAWAI KG	08072000	040	5102	KG1	2.4740	3,9900	9,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10440	FLV MAMAO HAWAI KG	08072000	040	5102	KG1	2.5590	3,9900	10,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10440	FLV MAMAO HAWAI KG	07141000	040	5102	KG1	2.2460	1,9900	4,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10442	FLV MANDIOCA KG	07141000	040	5102	KG1	4.1960	1,9900	8,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10442	FLV MANDIOCA KG	08045020	040	5102	KG1	3.2940	2,9900	9,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10451	FLV MANGA PALMER KG	08045020	040	5102	KG1	2.6920	2,9900	8,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10452	FLV MANGA TOMMY KG	08071100	040	5102	KG1	7.9840	1,2900	10,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99141	FLV MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG1	7.3720	1,2900	9,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99141	FLV MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG1	1.2980	4,0000	5,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10461	FLV MELAO AMARELO KG	07099300	040	5102	KG1	2.1560	1,9900	4,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07099300	040	5102	KG1	1.7890	1,9900	3,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	07070000	040	5102	KG1	0.8270	3,9900	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10487	FLV PEPINO JAPONES KG	08083000	040	5102	KG1	0.8590	7,9900	6,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10492	FLV PERA IMPORT KG	07096000	040	5102	KG1	0.7040	9,0900	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10498	FLV PIMENTAO MISTO KG	07096000	040	5102	KG1	0.6280	5,9900	3,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG	07096000	040	5102	KG1	0.8810	5,9900	5,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG	07099990	040	5102	UN1	1.0000	4,4900	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26606	FLV QUIABO 300GR BJ	07099990	040	5102	UN1	2.0000	4,4900	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26606	FLV QUIABO 300GR BJ	07099990	040	5102	UN1	3.0000	4,4900	13,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26606	FLV QUIABO 300GR BJ	07049000	040	5102	KG1	1.3070	1,9900	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10495	FLV REPOLHO VDE KG	07051100	040	5102	AM1	2.0000	1,9900	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10497	FLV SALSAS	07051100	040	5102	AM1	2.0000	1,9900	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10497	FLV SALSAS	07020000	040	5102	KG1	2.3600	5,3900	12,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10475	FLV TOMATE LONGA VIDA KG	07020000	040	5102	KG1	2.0740	5,3900	11,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10475	FLV TOMATE LONGA VIDA KG	07089000	040	5102	UN1	3.0000	4,2900	12,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26612	FLV VAGEM 300GR BJ												

BANCO ITAÚ S **341-7** 34191.09107 12701.342938 82945.800009 1 82540000046357

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL SOMENTE NO ITAÚ		Vencimento	13/05/2020	
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0011-00			Agência/Código Beneficiário	2938/29458.0
Data do Documento	Num. do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número				
29/04/2020	64366/1	DM	N	29/04/2020	109/10127013-4				
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento				
	109	R\$			463,57				
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					(-) Desconto/Abatimento				
Juros/Mora/Dia: 0,93					(-) Outras Deduções				
Protesto no 3º dia após o vencimento					(+) Mora/Multa				
Valores expressos em reais.					(+) Outros Acréscimos				
Documento: 64366					(=) Valor Cobrado				
C: 10700 CLI: 169946 CARGA: 0									
Pagamento desde título poderá ser realizado a partir do 3º dia útil após a data de EMISSÃO/FATURAMENTO.									

Pagador INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
R CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170
32113460 RESSACA CONTAGEM MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Pagador/Avalista

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



Cotação de Preços Nro **4.663.458** / 211 de **29/04/2020**

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 29/04/2020 14:56
 Última Alt em: 29/04/2020 15:37
 Representante: 23239 CLAUDIO
 Segmento: TELE VENDAS
 Ped. Cliente:
 Nro Pregão:

Usuário: U_CLAUDIO
 Usuário: U_CLAUDIO
 Nro Ped.AFV:
 CGO: 518 VENDA CLIENTE***
 Total Flex.Pedido:

Período de Vigência: de

Até

Ano da Licitação:

Nro Contrato:

Dados do Cliente

Razão Social: CONSUMIDOR MMSJQM
 Endereço: RUA DIAMANTE, 1280, SAO JOAQUIM
 32113000 CONTAGEM - MG
 CPF / CNPJ: 111.111.111-11

Código: 182116

Tel: (31) 35144300

E-Mail:

RG / IE: 123456789

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
 Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA

Situação: **COTAÇÃO**

104 737 552/0004-80
 MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
 Via Expressa de Contagem, 3115
 B. Perobas - CEP 32113-460
 CONTAGEM - MG

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
10390	FLV COUVE MANTEIGA	10	A VISTA	1,39 AM 1	1,39	4,000	0,000	5,56	0,00
10440	FLV MAMAO HAWAI KG	10	A VISTA	3,99 KG 1	3,99	6,146	0,000	24,52	0,00
10328	FLV ABOBRINHA ITALIANA KG	10	A VISTA	3,29 KG 1	3,29	1,878	0,000	6,18	0,00
10332	FLV ALFACE CRESPA	10	A VISTA	1,39 AM 1	1,39	4,000	0,000	5,56	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG	10	A VISTA	22,99 KG 1	22,99	0,596	0,000	13,70	0,00
10341	FLV BANANA CATURRA KG (NANICA)	10	A VISTA	2,99 KG 1	2,99	6,212	0,000	18,57	0,00
10343	FLV BANANA MACA KG	10	A VISTA	4,99 KG 1	4,99	2,806	0,000	14,00	0,00
10344	FLV BANANA PRATA KG	10	A VISTA	3,89 KG 1	3,89	7,534	0,000	29,31	0,00
10359	FLV BATATA DOCE ROXA KG	10	A VISTA	2,37 KG 1	2,37	3,983	0,000	9,44	0,00
10363	FLV BATATA EXTRA KG	10	A VISTA	3,99 KG 1	3,99	4,151	0,000	16,56	0,00
10367	FLV BERINJELA KG	10	A VISTA	3,42 KG 1	3,42	1,501	0,000	5,13	0,00
10369	FLV BETERRABA KG	10	A VISTA	2,99 KG 1	2,99	0,712	0,000	2,13	0,00
10370	FLV BROCOLIS	10	A VISTA	3,99 AM 1	3,99	7,000	0,000	27,93	0,00
10374	FLV CEBOLA BRANCA KG.	10	A VISTA	4,50 KG 1	4,50	3,439	0,000	15,48	0,00
10383	FLV CEBOLINHA	10	A VISTA	1,39 AM 1	1,39	4,000	0,000	5,56	0,00
10384	FLV CENOURA KG	10	A VISTA	3,49 KG 1	3,49	2,633	0,000	9,19	0,00
10385	FLV CHUCHU KG	10	A VISTA	1,49 KG 1	1,49	4,013	0,000	5,98	0,00
10411	FLV INHAME KG	10	A VISTA	2,99 KG 1	2,99	1,505	0,000	4,50	0,00
10412	FLV JILO KG	10	A VISTA	5,99 KG 1	5,99	2,178	0,000	13,05	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG	10	A VISTA	2,19 KG 1	2,19	7,948	0,000	17,41	0,00
10426	FLV LIMAO THAITI KG	10	A VISTA	2,39 KG 1	2,39	3,456	0,000	8,26	0,00
10434	FLV MACA GALA KG	10	A VISTA	2,99 KG 1	2,99	0,000	0,000	0,00	0,00
10442	FLV MANDIOCA KG	10	A VISTA	1,99 KG 1	1,99	6,442	0,000	12,82	0,00
10451	FLV MANGA PALMER KG	10	A VISTA	2,99 KG 1	2,99	3,294	0,000	9,85	0,00
10452	FLV MANGA TOMMY KG	10	A VISTA	2,99 KG 1	2,99	2,692	0,000	8,05	0,00
10461	FLV MELAO AMARELO KG	10	A VISTA	4,00 KG 1	4,00	1,298	0,000	5,19	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG	10	A VISTA	1,99 KG 1	1,99	3,945	0,000	7,85	0,00
10475	FLV TOMATE LONGA VIDA KG	10	A VISTA	4,99 KG 1	4,99	4,434	0,000	22,13	0,00

10487	FLV PEPINO JAPONES KG	10	A VISTA	3,99	KG 1	3,99	0,827	0,000	3,30	0,00
10492	FLV PERA IMPORT KG	10	A VISTA	7,99	KG 1	7,99	0,859	0,000	6,86	0,00
10495	FLV REPOLHO VDE KG	10	A VISTA	1,99	KG 1	1,99	1,307	0,000	2,60	0,00
10497	FLV SALSA	10	A VISTA	1,99	AM 1	1,99	4,000	0,000	7,96	0,00
10501	FLV PIMENTAO VDE KG	10	A VISTA	5,99	KG 1	5,99	1,509	0,000	9,04	0,00
10898	FLV PIMENTAO MISTO KG	10	A VISTA	8,19	KG 1	8,19	0,704	0,000	5,77	0,00
18151	FLV ACELGA	10	A VISTA	2,99	AM 1	2,99	2,000	0,000	5,98	0,00
26606	FLV QUIABO 300GR BJ	10	A VISTA	4,50	UN 1	4,50	6,000	0,000	27,00	0,00
26612	FLV VAGEM 300GR BJ	10	A VISTA	3,87	UN 1	3,87	3,000	0,000	11,61	0,00
99141	FLV MELANCIA KG	10	A VISTA	1,29	KG 1	1,29	15,356	0,000	19,81	0,00
10324	FLV ABACATE KG	10	A VISTA	2,99	KG 1	2,99	1,769	0,000	5,29	0,00
10326	FLV ABACAXI UN	10	A VISTA	3,99	UN 1	3,99	9,000	0,000	35,91	0,00

40 Itens

Peso Bruto Total: 1.835,155 Kgs

TOTAIS 465,04
TOTAL + I.P.I. 465,04
TOTAL LIQ: 0,00

0,00

Observações:

INST. ESPÍRITA LAR DE MARCOS
 RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170
 CONTAGEM/MG
 CNPJ 17359415/0001-59

Produtos	Quantidade	Valor unitário	Valor total
ABACAXI	23	4,99	114,77
ABOBORA	3,930	4,99	19,61
ACELGA	04	5,99	23,96
ESPINAFRE	04	4,49	17,96
HORTELA	03	1,50	4,50
ALFACE	10	2,79	27,90
ABACATE	3,455	4,59	15,85
ALHO	04	24,00	96,00
ALMEIRAO	06	2,55	15,30
BATATA	06	4,20	25,20
BATATA DOCE	03	3,99	11,97
BAN CATURRA	18	3,49	62,82
BAN MAÇÃ	12	5,99	71,88
BAN PRATA	28,67	4,89	140,19
BERINJELA	06	4,99	29,94
BETERRABA	1,500	4,49	6,73
CARA	4,500	4,79	21,55
CEBOLA	13,500	3,99	53,86
CEBOLINHA	10	1,99	19,90
CENOURA	7,500	4,49	33,67
CHUCHU	10	2,49	24,90
COUVE	08	1,99	15,92
COUVE FLOR	07	7,99	55,93
JILO	04	9,20	36,80
LARANJA	12	2,99	35,88
SERRA D'GUA	03	3,99	11,97
LIMAO	07	2,99	20,93
MAÇA	1,500	4,00	6,00
MAMAO	28,520	2,49	71,01
MANDIOCA	07	2,50	17,50
MANGA	14,953	3,99	57,03
MELÃO	9,715	3,49	33,90
MELANCIA	39,295	1,99	78,19
MORANGA	16,365	1,99	32,56
PERA	2,77	9,99	27,67
PEPINO	3,435	3,79	7,22
PIMENTAO	3,150	8,80	27,72
QUIABO	6,500	9,99	64,93
REPOLHO	6,885	2,99	20,58
SALSA	10	1,95	19,50
TOMATE	15	6,49	97,35
VAGEM	1,050	8,40	8,73
MOYABA	04	2,99	11,96
		TOTAL	1597,74

01 167 938/0001-63

MARCOS SANTOS VIEIRA - ME

Av. Pio XII, 709

B. Branca - CEP 32371-160

CONTAGEM - MG

INST. ESPÍRITA LAR DE MARCOS
 RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170
 CONTAGEM/MG
 CNPJ 17359415/0001-59

Produtos	Quantidade	Valor unitário	Valor total
ABACAXI	23	4,99	114,37
ABOBORA	3,930	4,59	18,04
ACELGA	04	5,99	23,96
ESPINAFRE	04	4,25	17,00
HORTELA	03	1,69	5,07
ALFACE	10	2,69	26,90
ABACATE	3,455	4,59	15,86
ALHO	04	24,99	99,96
ALMEIRAO	06	2,69	16,14
BATATA	06	4,29	25,74
BATATA DOCE	03	3,99	11,97
BAN CATURRA	18	3,39	61,02
BAN MAÇÃ	12	5,99	71,88
BAN PRATA	28,67	4,99	143,06
BERINJELA	06	4,99	29,94
BETERRABA	1,500	4,49	6,73
CARA	4,500	4,69	21,10
CEBOLA	13,500	3,99	53,86
CEBOLINHA	10	1,99	19,90
CENOURA	7,500	4,49	33,67
CHUCHU	10	2,49	24,90
COUVE	08	1,99	15,92
COUVE FLOR	07	7,99	55,93
JILO	04	9,49	37,96
LARANJA	12	2,99	35,88
SERRA D'GUA	03	3,99	11,97
LIMAO	07	2,99	20,93
MAÇA	1,500	4,49	6,73
MAMAO	28,520	2,49	71,01
MANDIOCA	07	2,49	17,43
MANGA	14,953	3,99	59,66
MELÃO	9,715	3,49	33,90
MELANCIA	39,295	1,99	78,20
MORANGA	16,365	1,99	32,56
PERA	2,77	2,99	8,28
PEPINO	3,435	3,49	11,99
PIMENTAO	3,150	8,99	28,32
QUIABO	6,500	9,49	61,68
REPOLHO	6,885	2,99	20,58
SALSA	10	1,99	19,90
TOMATE	15	6,99	104,85
VAGEM	1,050	8,49	8,91
MOSTARDA	04	2,99	11,96
15 287 835/0001-41		TOTAL	1596,03

ERC VAREJÃO E MERCEARIA LTDA. - ME

Rua Lúcia Efigênia Silva, 64

Bairro Camargos - CEP 30620-480